
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-29-001672-b

Найменування замовника: ПрАТ "Черкаське хімволокно"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00204033

Місцезнаходження замовника: 18036, Україна, Черкаська область, Черкаси,
проспект Хіміків,76

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Єщенко Олег Михайлович, +380472397203,
kkt_khimvolokno@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали формовані

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Азбестовий картон
КАОН 1000Х1000х5

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

35 кг 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Азбошнур ШАОН-25 ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

155 кг 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Азбошнур ШАП-02 ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

205 кг 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021



Напівциліндр
500х136х80 перліто-
цементний

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

8.1 м.куб 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Напівциліндр
500х222х80 перліто-
цементний

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

1.3 м.куб 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Плита перліто-
цементна 500х500х80

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

23 м.куб 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Цегла пінодіатомова
КПД-400

ДК 021:2015:
44111100-2 — Цегла

1.75 т 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Цегла ХП-1-1 ДК 021:2015:
44111100-2 — Цегла

0.9 т 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Цегла ША-І-5 ДК 021:2015:
44111100-2 — Цегла

8.28 т 18013, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
проспект Хіміків,
76

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару здійснюється
протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дня
підписання акту приймання-
передачі Товару на підставі
виставленого
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ рахунку на
оплату на замовлену партію
Товару.

Пiсляоплата 60 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

403 317,98 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 403317.98 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 033,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12099.54 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


